
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/149/2013 

RADY GMINY STRACHÓWKA 

z dnia 9 sierpnia 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Strachówka na 2013 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 

Dz. U. z 2013r. poz. 594) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm. ) Rada Gminy w Strachówce 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów  budżetu gminy o kwotę 471.097,00 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 1 do 

niniejszej uchwały. Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi 8.988.556,59 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 8.458.926,59 zł, 

b) majątkowe w kwocie 529.630,00 zł 

2. Plan dotacji na zadania zlecone wynosi 1.152.354,69 zł 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 473.895,00 zł oraz wprowadza inne zmiany 

zgodnie z załącznikiem  nr 2 do  niniejszej uchwały. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 

14.712.027,59 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 8.260.023,59 zł, 

b) majątkowe w kwocie 6.452.004,00 zł, 

2. Plan wydatków na zadania zlecone wynosi 1.152.354,69 zł. 

3. Ustala się wydatki inwestycyjne w 2013roku w kwocie 6.452.004,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetowy w wysokości 5.723.471,00 zł sfinansowany przychodami pochodzący-

mi: 

a) z zaciągniętych pożyczek w kwocie 4.700.000,00 zł 

b) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 1.023.471,00 zł 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 5.831.541,00 zł, z następujących tytułów: 

a) zaciągniętych pożyczek w kwocie 4.700.000,00 zl, w tym: na wyprzedzające finansowanie zadań finanso-

wych ze środków  UE w kwocie 2.700.000,00 zł, 

b) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 1.131.541,00 zł 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 września 2014 r.

Poz. 8379



3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 108.070,00 zł z następujących tytułów: 

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie -63.070,00 zł, 

b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 45.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013 oraz podlega ogło-

szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy: 

Barbara Rosa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8379



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8379



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8379



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8379



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8379



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8379



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8379



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8379


		2014-09-10T12:20:43+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




